公告编号：2025-034

证券代码：835913        证券简称：虎符科技        主办券商：大通证券

北京虎符科技股份有限公司

关于公司未弥补亏损超过实收股本总额的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、情况概述

截至 2024 年 12 月 31 日，北京虎符科技股份有限公司（以下简称“公

司”）经审计的财务报表未分配利润累计金额-14,863,915.42 元，公司未弥补亏

损已超过实收股本 14,000,000.00 元。公司经第四届董事会第四次会议和第四届

监事会第二次会议审议通过《关于公司未弥补亏损超过实收股本总额》的议案，

将提请公司 2024 年年度股东大会审议。

二、亏损原因

分析原因主要为：因行业发展受到制约，虎符科技母公司营业收入不足、

成本费用过高，客户群体需求减少，公司处于调整发展阶段，市场渠道、运营管

理能力待完善，故公司 2024 年度继续亏损，累计亏损额扩大。

三、拟采取的措施

1、通过进一步优化和完善内部经营管理的相关制度，加强全面预算管理

和有效管控成本，严格控制各项费用支出，做好开源节流， 改善和提高公司

的持续盈利能力；

2、对现有的业务进行优化，积极调动和深入挖掘自身资源，引入专业人

才、开发新的项目、研发新产品，积极寻找、开发新的销售渠道、在满足市场

需求的同时，增加公司的整体销售收入，增强公司活力和持续生存能力。

公告编号：2025-034

3、公司将继续寻找和开发国家政策支持、市场空间广阔、能给公司带来

持续稳定现金流和业绩增长的相关业务，有效利用科技与农业相结合，定位地

方型特色农副产品，通过技术开发整合农副产品现货交易平台、电商平台和农

副产品传统流通渠道，包括区域批发中心和终端零售中心，提升农副产品全产

业链流通质量和效率，使欠发达区域地方特色的农副产品更好地融入全国各地

人民的日常生活刚性需求，同时助力我国对食品安全不断提高的要求。

4、根据公司的发展需要，在日常经营和新项目实施过程中有较大的资金

需求时，将通过股权融资、债权融资等多种形式增加公司的现金流，为公司注

入新的资本实力，提供资金保障。

四、备查文件目录

1、《北京虎符科技股份有限公司第四届董事会第四次会议决议》

2、《北京虎符科技股份有限公司第四届监事会第二次会议决议》

特此公告。

北京虎符科技股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 25 日